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➢ Kumppanuustalo Viikari on suljettuna helatorstaina 14.5.2026. Tilojen käyttö 

mahdollista avaimella tilavarauksen etukäteen tehneille. 

 

➢ Kakspy:n Kohtaamiskahvila Vuoksi on auki ke-to klo 10.00–14.00 ja pe klo 

11.30–13.30. Kokouskahveja voi tilata tuttuun tapaan mielellään noin viikkoa ennen kahvilan 

aukiolopäiville kahvilavuoksi@kakspy.com tai puh 0407103237. 

 

TULEVIA TAPAHTUMIA VIIKARILLA: 

➢ Toukokuun kaikille avoimet Yhteisölliset aamukahvit Viikarilla pidetään 21.5.2026 klo 9–11, tarjolla kuppi 
kuumaa ja pientä purtavaa Piipan levyraadin ja Jounin tietovisan parissa. Lisäksi tavattavissa on 
hyvinvointialueen palveluohjaaja. Tervetuloa! Mainos liitteenä. 
 

➢ Viikarilla järjestettäviin yhdistystreffeihin 20.5 klo 10.00–14.00 on vielä muutama paikka vapaana! Ilmoita 
yhdistyksesi mukaan 10.5 mennessä suvi@kumppanuustaloviikari.fi esittelemään toimintaansa. Tilaisuus 
tarjoaa hyvän mahdollisuuden tutustua muihin yhdistyksiin ja verkostoitua. Tapahtumassa myös Erätauko-
keskustelu aiheesta yhdistystoiminta osana hyvinvointiyhteiskuntaa. Ohjelma ja esitysten aikataulut 
tarkentuvat myöhemmin. Keittolounas tarjolla niin kauan kuin soppaa riittää. Lisätiedot löydät liitteestä. 
 
MUITA TAPAHTUMIA: 
 

➢ Kaikki mukaan 8.5. Kotkan rollaattorimarssille hyvän ja arvokkaan vanhuuden puolesta! Kokoonnumme 
klo 13.45 Kotkan Kaupunginteatterin pihalla ja marssimme torilavan eteen, jossa ohjelmaa ja kahvitarjoilu. 
Tervetuloa rollaattorilla tai ilman! Ei ikärajaa, tämä aihe koskettaa jossakin elämän vaiheessa meitä kaikkia. 
Mainos liitteenä ja seuraa koko Kymenlaakson rollaattorimarssin tapahtumasivua tästä linkistä. 
 

➢ Kostel ry:n Iltapäivätanssit Sammolla 7.5.2026 klo 13.00–16.00, Sampokuja 6. Musiikkia tuottamassa ovat 
Esko Koivuluoma ja Tähtiveijarit. Tule nauttimaan musiikista, liikkeestä ja hyvästä seurasta! Liput saatavilla 
paikan päältä hintaan: 15 €, sisältää narikan, kahvin ja kahvileivän. Mainos liitteenä. 
 

➢ Mental Health Art Week (MHAW) viikkoa vietetään 18-24.5.2026. Viikon aikana ympäri Suomen 
mahdollisuus osallistua erilaisiin taide- ja kulttuuritapahtumiin.  
Kotkassa järjestetään mm. MIELI Kotkan seudun mielenterveys ry:n hyväntekeväisyyskonsertti “tarinoita 
rakkaudesta” ravintola Kairossa ke 20.5 klo 18.00. Liput 10 €, joita voit ostaa ennakkomyynnistä 
kumppanuustalo Viikarin aulapalvelupisteeltä tai Karhulan torin torikahvilasta. Maksu käteisellä/MobilePay. 
Mainos liitteenä. Koko viikon ohjelman näet sivulta: https://mieliyhdistykset.fi/kotka/mental-health-art-
week-hyvinvointia-kulttuurista/. 
 

➢ Taiteen hetki 2026 kutsuu yhteiseen taiteen tekemiseen Kotkan puistoihin. Osallistuminen ei vaadi 
aiempaa osaamista – riittää, että haluat tulla mukaan luomaan. Hetki toteutetaan useampana päivänä eri 
puistoissa. Tarkemmat aikataulut ja lisätietoa löydät liitteestä. Ilmoittautumiset: 
www.ekateriinavea.art/TAITEENHETKI 
 

➢ Kymenlaakson hyvinvointialue käynnistää maksuttomat hyvinvointistartti-tilaisuudet, jotka tukevat 
aikuisia elintapamuutoksissa: https://kymenhva.fi/uutiset/uudet-hyvinvointistartit-alkavat-
kymenlaaksossa/. Tilaisuuksia järjestetään Kotkansaarella sekä Kouvolan keskustassa, joihin kaikki 
kymenlaaksolaiset voivat ilmoittautua Oma Kymenlaakso-palvelussa: https://kymenhva.fi/palvelut-ja-
ajanvaraus/terveydenhuolto/terveytta-edistavat-elintavat/hyvinvointistartti-elintapamuutoksen-aloitus-
aikuisille/. Järjestöt, jotka ovat kiinnostuneita saamaan esittelyä toiminnasta tai haluavat esittää kysymyksiä 
voivat ottaa yhteyttä Tuomas Laaksoseen: tuomas.laaksonen@kymenhva.fi p. 040 187 1682.  
 

Keväistä toukokuuta! 
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